amb finançament de 16.469,29€ del fons de prestació de la Diputació de 
Barcelona “Programa específic lluita contra l’edatisme envers les persones 
grans”.

3. Càlcul del pressupost base de licitació del contracte

El pressupost base de licitació pels dos anys de vigència inicial del contracte és 
de 164.174,92€ (cent-seixanta-i-quatre mil cent-setanta-quatre euros amb 
noranta-dos cèntims) que, incloent l’Impost sobre el Valor Afegit aplicable del 
21%, és a dir, de 34.476,73€, conformen un total de 198.651,65€ (cent 
noranta-vuit mil sis-cents cinquanta-un euros amb seixanta-cinc 
cèntims), que determina el límit màxim de despesa al qual es compromet 
l’ajuntament.

D’acord amb l’art. 100 de la LCSP, per determinar el càlcul d’aquesta part del 
pressupost base de licitació s’ha tingut en compte el cost dels salaris de les